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
мье, до 4000грн. Тел.0-96-155-17-28.
• 1-комн. кв. с мин. мебелью, в центре, недоро-
го. Тел.0-97-778-42-11.
• 1-комн. кв., 1 эт., нагор.часть. Тел.0-67-164-
31-82.
• 1-комн. кв., без мебели, до 2000грн. с учетом 
коммунальных, работающая женщина 38 лет, 
есть кошка, порядок и своевременную оплату 
гарант. Тел.097-465-37-03
• 2-3-комн. кв. в нагорной части города, ремонт, 
мебель, техника, дорого, на длит. срок. Тел.068-
319-57-69
• 2-3-комн. кв. в центре с мебелью, ул.Соборная, 
бул.Пушкина, Победы, Почтовый, Пролетарская, 
Красина, Бутырина для порядочной платежеспо-
собной семьи.  Тел.067-138-60-30
• 2-3-комн. кв. для платежеспособной семьи, 
на длит. срок, порядочность гарант. Тел.068-
265-37-02

• 2-3-комн. кв. для семьи из 3 чел., с ре-
монтом, возм. без мебели. Тел.0-67-983-
06-82.

• 2-3-комн. кв. для семьи из 3х чел., на длит. 
срок, в хор. сост., оплату и порядочность гарант. 
Тел.096-006-43-78
• 2-3-комн. кв. с мебелью и быт. техникой, для 
семьи, дорого. Тел.097-656-01-18
• 2-3-комн. кв., для семьи, на длит. срок, своев-
рем. оплату гарант. Тел.096-006-43-78
• 2-3-комн. кв., центр, нагорная, Молодежный, 
для семьи, на длит. срок, оплату и порядок га-
рант. Тел.096-006-43-78
• 2-комн. кв. в р-не Молодежный, нагорная, 
центр, для семьи с ребенком 11 лет, на длит. 
срок. Тел.068-130-16-68
• 3-комн. кв. для поряд. семьи с ребёнком, же-
лат. нагор. часть, своеврем. опл. и порядок га-
рант. Тел.0-67-923-96-01.
• 3-комн. кв. или дом (котедж) в центральной 
или нагорной части г.Кременчуг, в хор. сост., 
для порядочной семьи. Тел.067-570-95-70
• Дом в нагорной части с удобствами, для се-
мьи, на длит. срок, без посредников, минимум 
3-4 комн. Тел.067-77-334-77.
• Дом, 1-комн. кв., на 1 день (с 11.00 до 23.00), 
возм. присут. хоз. Тел.0-97-755-40-88.
• Дом, полдома, в р-не Лашков, Лукаса, нагор.
части. Тел.0-96-242-08-23.
• Дом, флигель, в Кременчуге, на длит. срок, 
прож. 2 чел. Тел.0-68-257-68-10.
• М/с, секц. на 2 семьи или гост. с мин. мебе-
лью, в центре. Тел.0-99-416-28-88.

 Продам
• 2/3 эт. нов. дома, центр, ул. Горького, индив. 
двор, парков. место, ремонт, мебель, автоном. 
отопл., 160000. Тел.0-68-797-47-47.

• Комната 27 кв.м, Молодёжный, евро-
рем., подвес. потолки, ламинат, нов. элек-
трика, нов. окна, брон. дверь, докум. гото-
вы, 3700*. Тел.0-68-040-30-75.

• Помещение 29 Сентября 10/24, 40кв.м, или об-
мен на авто. Тел.0-97-134-70-23.

 4-кімнатні           
квартири

• 1-3/3 эт. нов. кирп. дома, центр, 215кв.м, га-
раж, инд. двор. Тел.72-97-97, 096-471-45-00
• 1/3 эт., ДК КрАЗ, комн. разд., 104кв.м, авто-
ном. отопл., встр. меб., еврорем., закр. двор. 
Тел.067-573-91-96
• 1/5 1 Занасыпь, комн., с/у разд., в жил. сост., 
балкон 6м. Тел.067-186-96-20
• 1/5 эт. кирп. дома, нагор. часть,117кв.м, 
пристр. балкон, кап. рем., мебель, быт. техни-
ка, камин, дуб. столярка, решётки, душ.кабина, 
углов. ванна, 75000. Тел. 050-698-70-30
• 1/5 эт. пан. дома, 1 Занасыпь, 74/53/7кв.м, в 
жил. сост., м/пл окна, балкон. Тел.067-604-27-76
• 1/9 эт., пгт Власовка, с/у разд., лоджия, счёт-
чики на воду, газ, м/пласт. окна, вар-ты обмена. 
Тел.0-98-912-96-03.
• 2/5 эт., нагорная, 75 кв.м., кухня-студио + 3 
спальни м/п окна, балкон, эркерное окно,  2 с/у, 
встр. мебель. Тел.068-358-78-31
• 2/6 эт. нов. кирп. дома, центр, 
174/114,7/16,8кв.м, автоном.отопл., комн.разд., 
2с/у, 2балкона, счётч.воды, газа, кап.ремонт, м/
пл.окна, мет.дверь, отл.жил.сост. Тел.067-736-
79-42, 099-448-38-18
• 2/9 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь, все разд., 

м/пл.окна, 2 балкона, хор. жил. сост., 16000. 
Тел.067-963-68-61
• 2/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, все разд., 
жилая, без ремонта, есть гараж во дворе. 
Тел.067-545-44-70
• 2/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, р-н 31шк., 
80/8кв.м, жил. сост., 22500. Тел.0-96-400-60-45.
• 2/9 эт. кирп. дома, ост.Г.Сталинграда, без ре-
монта, жилое сост., 80/51/8кв.м. Тел 097-435-
75-04
• 2/9 эт. кирп. дома, центр, парковая зона, 
83кв.м, дизайн. ремонт, комн. разд., 2 бал-
кона, мебель, рядом магаз., спорт. площад-
ка, набережная р.Днепр. Тел. 050-230-04-22, 
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
дом школа, д/с, магазин, столярка. Тел.0-67-
305-41-43.
• 4/5 эт., 1 Занасыпь, 62,4 кв.м, комн., с/у разд., 
без рем., не угловая, светлая, тёплая. Тел.0-97-
409-32-80.
• 4/9 эт. блоч. дома, 1 Занасыпь, 66/40/7кв.м, 
комн. см.-разд., 2 балкона, бойлер, космет. рем. 
Тел. 097-974-10-53
• 5/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, 64кв.м, ре-
монт, мебель, 40000. Тел.0-67-535-04-53.
• 5/9 эт., 1 Занасыпь, комн. разд., м/пласт. окна, 
балкон застекл., с/у совм., 28000. Тел.0-67-953-
68-54, 0-67-531-88-50.
• 6/9 эт. блоч. дома, 1 Занасыпь, р-н Афины, 
панорам. вид на Днепр, лоджия, балкон, ниша, в 
жил. сост., парков. места. Тел. 067-308-52-01
• 6/9 эт., 1 Занасыпь, комн. разд., 72/8кв.м, 
косм. рем., м/п окна. Тел.067-304-33-01

• 8/9 эт. блоч. дома, 1 Занасыпь, ул. план., 
переплан., большая кухня-столовая, два 
балкона, с/у разд., кладовка, рем., рядом 
остан., д/с, школа, центр. 20мин. Тел.0-95-
157-55-78 Ольга

• 8/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, 64кв.м, комн. 
разд., балкон, лоджия, вид на Днепр. Тел.097-
357-37-27, 095-788-38-48
• Полтавская обл., г.Миргород, центр, 3-комн. 
квартира, 9/10 эт., чешский проект, соврем. ре-
монт, рядом д/сад, школа, пляж. Тел.(050)346-
24-35

  Крюків-Раківка

• 2/3 эт. дома, Крюков, ост.Почта, 3 комн. разд., 
60 кв.м, кухня 8.5 кв.м, бронир. дверь, нов. тру-
бы, счтчики, нов. двери, подготовлена под ре-
монт., 12999. Тел. 067-531-48-57
• 2/5 эт. блоч. дома, ост.Развилка, 66/42/8м.
кв., в жилом сост., комн. разд., 2 балкона. Тел. 
067-959-63-63
• 2/5 эт., Раковка, бам.проект, евроремонт, 
срочно, 23000. Тел.098-308-01-01
• 3/4 эт. кирп. дома, Крюков, сталинка, 87 кв.м., 
жил. сост., газ.колонка автомат, 17500. Тел. 
067-505-3495.
• 4/4 эт. кирп. дома, Раковка, комн., с/у разд., в 
жил. сост. Тел.0-67-560-77-40.
• 5 эт., р-н карьероуправления, косм. рем., нов. 
двери, окна, автоном. отопл., без мебели, 10500. 
Тел.0-98-059-96-90.
• 6/9 эт. кирп. дома, Крюков, 60,2кв.м, комн. 
разд., м/пласт. окна, нов. вход. дверь, балкон, 
лоджия застекл., 18000. Тел.0-97-385-42-25.
• 7/9 эт. кирп. дома, Крюков, 65/40/8,5 кв.м, 
комн. и с/у разд., с ремонтом, недорого. Тел. 
096-078-16-19
• 9/9 эт. блоч. дома, на Республиканской, ул. 
план., 67/42/8 кв.м, без ремонта, рядом останов-
ка, рынок, школа,12000. Тел. 067-604-27-76
• 9/9 эт. блоч. дома, Раковка, самый центр, 
66/28/7кв.м, хор. жилое сост., кухня-ремонт, м/
пл. окна, мет.двери, стяжки, встр.кухня, счет-
чики, шкаф-купе, два балкона, 18000*. Тел. 
097-381-80-74
• 9/9 эт. пан. дома, Раковка, р-н бара «Эква-
тор», ремонт, переплан.,  или обмен на 1-комн. 
кв. с ремонтом на Раковке + допл. Тел.0-96-
079-52-23.

  Молодіжний

• 1/5 эт. кирп. дома, Аврора, косм. рем., 60кв.м, 
14500, или вар-ты обмена. Тел.067-505-35-95
• 1/5 эт., ул. Тельмана, 24, решётки, брон. 
дверь, пристройка,  88 кв.м, два входа. Тел.0-
67-530-88-82

• 1/9 эт. блоч. дома, Керченская, 67кв.м, комн.
см.-разд., балкон, лоджия заст., без ремонта, 
недорого. Тел.067-887-18-66, 096-28-28-515
• 1/9 эт. блоч. дома, пивзавод, ул. план., 
70/42/8кв.м, м/п окна, нов. трубы, сантехника, 
ремонт, бронир. двери, комн. разд., встр.кухня, 
окна во двор. Тел. 098-041-26-46, 067-499-75-37
• 1/9 эт., Молодёжный, ул. 
В.Интернационалистов, 65/8 кв.м, в хор. сост., 
риелторам, посредникам не беспокоить, 18500*. 
Тел.0-96-400-60-45.
• 2/2 эт. кирп. дома, Молодёжный, ост. Авро-
ра, 53 кв.м, м/пласт. окна, кафель, в жил. сост., 
12000, или обмен на 1-комн. кв. Тел.0-67-710-
19-56.
• 2/5 эт. кирп. дома, ост.Аврора, под ремонт, 
комн. см.-разд., 57/36/6кв.м. Тел. 097-435-75-04
• 2/5 эт. кирп. дома, Петровка, 65кв.м, не 
углов., студия, ремонт, утепл., встр. нов.про-
водка, стояки, трубы, кухня, джакузи, д/кабин-
ка, кондиц., тёплый пол, м/пл.окна, вх.дверь. 
Тел.097-669-41-49
• 2/5 эт. пан. дома, Г.Сталинграда, р-н СШ№12, 
62/6кв.м, комн. смеж., с/у разд., м/п окна, бал-
кон заст., кафель. Тел. 067-535-61-91
• 2/5 эт. пан. дома, Техучилище, 62кв.м, комн. 
и с/у разд., 2 балкона, нов.трубы, нов. вх. дверь, 
жил. сост., возм. обмен. Тел.067-689-38-26
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
тел.(098)66-55-143; (093)708-97-84, 

(097)-07-08-245 (телефонувати в 
невідкладних випадках цілодобово) 
e-mail: advokat-tatiana-guz@mail.ru

сайт: http://advokat.webgid.info

Графік роботи:
 Пн.-Пт. з 9:00 до 18:00; 

Сб. з 9:00 до 12:00; 
Нд. за домовленістю

У невідкладних випадках 
телефонувати цілодобово

Приватний нотаріус 
Григоренко Генадій 
Іванович
Св.№3230від 14.11.98

Усі види нотаріальних дій

м.Кременчук
101 квартал, буд.2(вхід з двору)

р-н Водоканалу, зуп.ринок Троїцький
тел.799-770, 067-3763005

Пн-Пт: 9.00-15.00-прийом,
15.00-17.00 - робота з до-

кументами
Сб-Нд.: вихідний

• 3/9 пов. цегл. буд., нагірна частина, 74 кв.м, 
кухня 16 кв.м, єврорем. Тел.0-66-113-59-29.
• 3/9 эт. блоч. дома р-н Троицкого рынка 
67/42/8 кв.м, в жил. сост., счётчики на воду, газ, 
два балкона застек. Тел. 067-983-95-10
• 3/9 эт. кирп. дома, на Г.Бреста, 61/45/7 кв.м., 
жил. сост., косм.ремонт, окна. Тел.67-983-95-10
• 3/9 эт. пан. дома, ул. Переяславская, 63,2кв.м, 
два балкона 6м, 3м застекл., с/у разд., брон. 
вход. дверь, в жил. сост., 24500*. Тел.0-98-306-
91-09.
• 3/9 эт., ул.Киевская (р-н McDonald's), 
65/42/8кв.м, еврорем., 2 балкона, нов. проводка, 
техника, гараж, отл. сост. Тел.0-98-382-18-19
• 4/5 эт. блоч. дома, р-н парка Мира, 62/45/6 
кв.м, м/пласт. блок, частично нов. батар., комн., 
с/у разд., не угловая, в жил. сост., 15500. Тел.0-
67-710-19-56.
• 4/5 эт. кирп. дома, 54/38/7 кв.м, ост. Гвардей-
ская, без ремонта.Тел. 096-776-79-72
• 4/5 эт. кирп. дома, ДК КрАЗ, 90/60/9 кв.м, 
кухня-студио, рем., встр. меб., рядом гараж. Тел. 
067-532-33-67
• 4/5 эт. кирп. дома, р-н ДК Краз, 89кв.м., 
кухня-студио, две спальни, евроремонт, душ 
каб. угловая  ванна, встр.мебель, гардеробная. 
Тел.098-002-39-05
• 4/5 эт., Московская, р-н опт.базы, окна во 
двор, м/п окна., бронир.двери, одна комн. с ре-
монтом, остальное с ремонтом, рядом школа, 
садик, ост., 14500. Тел.067-499-75-37, 098-041-
26-46
• 4/9 эт. блоч. дома, квт 101, р-н Троицкого 
р-ка, 67/7,5кв.м, косм. рем., м/п окна, кафель, 2 
балкона, не углов. Тел.0-95-167-75-16
• 4/9 эт. кирп. дома, водоканал, 64/9,5 кв.м, 
комн. разд., перепланир., встр. мебель, евро-
ремонт, балкон, лоджия, ламинат, бойлер. Тел. 
098-002-39-05
• 4/9 эт. кирп. дома, Г.Бреста р-н 5 шк., 59кв.м., 
кухня 8 кв.м, мебель, ремонт, срочно. Тел. 067-
532-33-67
• 4/9 эт. кирп. дома, нагор.часть, р-н гимназии 
№5, 59 кв.м, комн. см-разд., с/у разд., лоджия 
заст., в жилом сост,. 18500* или обмен на дом. 
Тел.067-773-34-77
• 4/9 эт., нагорная часть, ул. план., 67/8 кв.м, не 
угловая, комн. разд., хор. сост., срочно, недоро-
го. Тел. 097-461-46-11, 067-499-75-37
• 5 эт., Киевская, ост. Автопарк, комн. разд., два 
балкона, счётчики на воду, газ, большая прихо-
жая, бе зрем., рядом школа, д/с, 24000. Тел.0-
67-897-04-62.
• 5 эт., нагор. часть, ул. план., 68 в.м, два балко-
на, ремонт. Тел.0-97-377-56-67.
• 5/5 эт. кирп. дома, водоканал, 56 кв.м, комн. 
см.-разд., в хор. сост. Тел. 098-296-36-93
• 5/5 эт. кирп. дома, нагор.часть, не угловая, 
комн. разд., с/у совм., косм. рем., м/пласт. окна, 
проводка, трубы нов., счётчики вода, газ, ме-
бель, быт. техн.Тел. 067-349-84-64 Ольга
• 5/5 эт. пан. дома, Московская, 63/40/6кв.м, 
жил. сост., комн. и с/у разд., срочно, 14500. 
Тел.0-67-266-46-09, 0-95-481-47-33
• 5/9 эт., г. Светловодск, конм. разд., рядом д/с, 
школа, рынок, счётчики на газ, воду. Тел.0-96-
234-34-75.
• 6 эт., Гвардейская, 90/51/11 кв.м, ремонт, ме-
бель, техника, с/у и комн. разд., рядом рынок, 
магазины, школа, д/садик. Тел.0-95-167-75-16
• 6/10 эт. кирп. дома, Г.Бреста, 103/14кв.м, част. 
рем., подвес. потолок. Тел.067-304-33-01
• 6/10 эт. кирп. нов. дома, новострой, нагор. 
часть, 100,1/65,9/11,9 кв.м, с/у разд., лоджия 
3,4 кв.м, (26,7+23,8+15,4) комн. разд. Тел. 096-
078-16-19

• 6/9 эт. блоч. дома, ул.Павлова 6, 65/40/9кв.м, 
м/пл окна и балконы, кап. рем., соврем. кафель, 
сантех., линолеум, 2 кондиц., встр.кухня, 28500. 
Тел.0-96-111-48-48.
• 6/9 эт. кирп. дома, водоканал, р-н МЖК, 
67/9кв.м., комн. разд., кап. ремонт, м/п окна и 
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
57-69
• 3/5 эт. пан. дома, ост.Техучилище 44/28/6 
кв.м. ,в жил. сост., комн. смеж. Тел. 068-319-
57-69
• 3/5 эт., пр.Леси Украинки, м/п окна, балкон 
утеплен, трубы, счетчики, срочно. Тел.068-358-
78-31
• 3/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 55 кв.м., 
балкон+лоджия, хор.сост., недорого. Тел.0-67-
266-46-09, 0-95-481-47-33
• 4/5 эт. кирп. дома, Молодежный, 45/31/6кв.м, 
ремонт, окна пласт., натяжн. потолки, с/у в ка-
феле, комн. разд., не углов. Тел.098-382-18-19
• 4/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 44 кв.м, 
комн. смеж., в жил. сост. срочно, недорого. Тел. 
067-887-18-66
• 4/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 44/28/6 
м.кв., жилое сост., окна во двор. Тел. 097-435-
75-04
• 4/5 эт., Аврора, без ремонта. Тел.096-536-
11-53
• 4/5 эт., на Молодежном, 45/28/6 кв.м., жи-
лое сост., комн. разд., окна м/пл., заменены тру-
бы, рядом остановка, школа, садик, речка. Тел. 
096-066-60-01
• 4/9 эт. кирп. нов. дома, квт 304, 56 кв.м,  
комн. разд., вид на реку, ОСББ, счётчики на 
воду, газ.Тел.72-97-97, 098-871-7523.
• 5/5 эт. кирп. дома, Аврора, жил.сост., 
45/28/6кв.м, комн.разд., с/у совм., балкон заст., 
рядом д/сад, шк.№17, рынок, 12000*, возм. об-
мен на 1-комн.кв. в этом р-не:  только 2эт. 
Тел.096-078-16-19
• 5/9 эт. нов. кирп. дома, квт 304, 56/8 кв.м, 
косм. рем., окна с видом на реку. Тел.0-63-600-
30-46.
• 5/9 эт. пан. дома, С.Армии, 51/13кв.м, кап. 
рем., 23500, или обмен на дом в черте города, 
посредника не беспок. Тел.0-96-400-60-45.
• 6/9 эт. к/бет. дома, Молодежный, 50кв.м, ре-
монт, выровн.стены, потолки, нов. сантех., тру-
бы, проводка, лоджия заст., рядом школа, д/
сад, или обмен на 3-комн. в р-не Г.Сталинграда. 
Тел.096-078-16-19
• 6/9 эт. пан. дома, ост. Керченская, 
50/28/9кв.м, комн. разд., хор. сост. Тел 097-
435-75-04
• 6/9 эт. пан. дома, Сов.Армия, 52/9 кв.м, ре-
монт, м/п окна, нов. трубы, встр. кухня. Тел. 

097-219-70-17
• 8/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, р-н шк.№12, 
55/28/7кв.м, комн., с/у разд., жил. лоджия, бал-
кон, под ремонт, пустая, 16500. Тел.067-77-
334-77.
• 9/9 эт. блоч. дома, С.Армии, 54 кв.м, кап. рем., 
недорого. Тел. 097-836-32-74
• 9/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, не углов., 
83/10кв.м, м/пл окна, ремонт, кондиц., 2 лод-
жии. Тел.067-186-96-20
• 9/9 эт. кирп. дома, р-н 
В.Инетернационалистов, под ремонт, 16000. Тел. 
067-505-3594.
• 9/9 эт., р-н С.Армии, ул. план., 52/40/8 кв.м, 
ремонт, м/пласт. окна, кладовка, плитка нов., 
с/у, ванная, комн. разд., 20000. Тел.0-96-341-
80-52.
• 9/9 эт., ул. В.Интернационалистов, 52 кв.м, не 
угловая, комн., с/у разд., без ремонта, в жил. 
сост., 17500* Тел. 097-730-77-11

  нагірна частина

• 1/2 эт. кирп. дома, нагор. часть, 37кв.м, рем., 
мебелью, быт. техника, сарай, погреб, огород, 
тёплая. Тел.067-136-04-03
• 1/2 эт. кирп. дома, ост.Аптека, 50кв.м, комн. 
разд., с/у разд., кухня 8,3кв.м, коридор 9кв.м, 
потолки 3м, перекрытие ж/б, решетки, бронир. 
дверь, жилое сост., 15500. Тел. 067-531-48-57
• 1/3 эт. кирп. дома, ул.Киевская, 45 кв.м, комн. 
разд., м/п окна, жилое сост., 13500, или обмен. 
Тел. 068-358-78-31
• 1/5 эт. кирп. дома, р-н  Гвардейская, 45/6 кв.м, 
без ремонта, недорого. Тел.096-006-43-78, 068-
358-78-31
• 1/5 эт. пан. дома, ул. Московская, 45 кв.м, 
комн. смеж., м/пласт. окна, новая сантех., с/у ка-
фель, в хор. сост. Тел. 067-689-38-26
• 1/5 эт., нагорная, 48/33/6кв.м., комн. и с/у 
разд., жилое сост., ОСББ. Тел.098-308-01-01
• 1/5 эт., ост. Московская, 48кв.м, комн., с/у 
разд., нов. трубы, нов. вход. дверь, счётч. воды, 
холод., газ.плита Gorenia, техника для кухни, 
балкон пристр. с погребом, 14777. Тел.0-67-
530-76-20.
• 1/9 эт. кирп. дома, водоканал, 48 кв.м., р-н 
5гимназии, м/п окна, вх. мет. дверь, м/п трубы, 
ламинат, стяжка потолков, балкон. Тел.068-
358-78-31
• 1/9 эт. кирп. дома, нагор. часть, комн., с/у 
разд., в жил. сост., м/пласт., балкон, в хор. двор. 
Тел.067-545-44-70
• 2/14 эт. кирп. дома, пер. Г.Бреста, ул. план., 
комн. разд., 52/9кв.м, с/у разд.,  застекл. балкон, 
2-клад. больш., выс. потолок, паркет, 20000. 
Тел.0-98-203-84-81 (от хозяина)
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
• 7/9 эт., р-н Аптека, 56 кв.м, балкон + лоджия, 
в жил. сост., 17500. Тел.0-67-141-39-42.
• 8/9 эт. блоч. дома, Мира, 54/29/7.5кв.м, без 
рем., нов. вх. дверь, счетч., лоджия, кладовая 
возле лифта. Тел.067-532-33-67
• 8/9 эт. кирп. нов.дома, Щорса, 75/38 кв.м, кух-
ня 14 кв.м, с/у 7,5 кв.м, 2 балкона, рядом д/с, 
школа, магаз. Тел. 050-230-04-22, 096-471-45-00

  центр

• 1 эт., ул. Ленина, центр, 42,8/27,6кв.м, евро-
рем., встр. мебель, м/пласт. окна, душ. кабина, 
газ. колонка гор. вода, дорого. Тел.0-67-503-
38-05.
• 1/2 эт. кирп. дома, Леонова, 48 кв.м, ремонт, 
пл/окна, автономн. отопл. Тел.098-898-37-40, 
050-694-85-44
• 1/3 эт. кирп. дома, сталин., рем., 55/8кв.м, с/у 
совм.,, закрыт двор, или Ваши вар-ты обмена. 
Тел.067-505-35-94.
• 1/3 эт. кирп. дома, центр, р-н роддома, 44 
кв.м., кухня 6 кв.м., жилое сост., без балкона, 

газ. колонка, 18500. Тел. 050-698-70-30
• 1/4 эт. кирп. дома, ул. Гагарина, 46/8 кв.м, 
без рем., возм. под офис, магаз. Тел.0-97-447-
75-55.
• 1/4 эт., центр, встр.кухня, шкаф-купе, бойлер 
50л, совм. с/у, счётч., утепл.,  47,1/29,2/8,9кв.м, 
выс.стен - 2,80, кап.ремонт, жил.сост., 25000*. 
Тел.0-97-514-04-04
• 1/5 эт. кирп. дома, бул. Пушкина, без ремонта.
Тел.067-545-44-70
• 1/5 эт. кирп. дома, бул. Пушкина, парковая 
зона, под ремонт, возм. под офис, магаз. Тел. 
067-308-52-01
• 1/5 эт. кирп. дома, ул. Бутырина, в хор. жил. 
сост., возм. под офис, или обмен, вар-ты 
Тел.067-308-52-01
• 1/5 эт. кирп. дома, центр, 45/28/6 кв.м, в жил. 
сост., комн. разд., решётки, рядом остан. транс-
порта, площадь. Тел 096-066-60-01
• 1/5 эт. пан. дома, ул. Ватутина, нагор. часть, 
балон, 48/30/6 кв.м, комн. разд., в жил. сост., 
14800, или обмен на 1-комн. кв. Тел. 098-857-
38-77.
• 1/5 эт., Халаменюка, 46кв.м, не угловая, жил. 
сост., бронир.двери, срочно, 15000. Тел. 067-
499-75-37, 098- 041-26-46
• 1/5 эт., центр, 48,5 кв.м, выс. цоколь, счёт-
чики, незаконч. ремонт, рядом парк, р. Днепр, 
магаз., или обмен на ч/дом, вар-ты. Тел.0-68-
155-79-98.
• 1/9 эт. кирп дома, центр, ул. план.,ул. И. Мазе-
пы, 50/7,3 кв.м, комн., с/у разд., балкон застекл., 
стяжка стен, косм рем., нов. канализ., косм рем. 
Тел..098-002-39-05
• 1/9 эт. кирп. дома, р-н маг.Ж.Аэроплан, ост.
Красина, мебель, быт. техника, рем. 2011г., 
окна, нов. трубы, стояк до 4 эт., подвал, срочно. 
Тел.067-308-52-01 Кирилл
• 1/9 эт. кирп. дома, р-н маг.Ж.Аэроплана, 
47,3кв.м, с мебелью, быт.техника, м/пл. окна, в 
хор. сост., кондиц., бойлер. Тел.0-50-197-64-96, 
0-68-991-46-40 зв. с 10.00 до 18.00.
• 1/9 эт. кирп. дома, центр, р-н Бутырина, 
50кв.м., без рем., возм. под офис. Тел.067-532-
33-67
• 1/9 эт., ул. план., Красина, м/пласт. окна, 
комн., с/у разд.,  жил. сост., балконом.Тел.067-
743-59-89
• 2/12 эт. нов. дома, р-н речпорт, свобод. пла-
нировка, 101кв.м, летняя терраса 69кв.м, вид на 
парк, дом сдан в эксплуат, докум.готовы, стои-
мость 800 за 1кв.м. Тел.0-50-777-74-60.
• 2/3 эт. кирп. дома, ул. Воровского, стал., 52/6 
кв.м, еврорем., встр. кухня, шкаф-купе, 2 кон-
диц., бойлер, сигнализ. Тел.0-97-447-75-55.
• 2/3 эт., ул.Троицкая, сталинка, 48 кв.м., авто-
ном. отопл., кухня-студио, ремонт. Тел.067-573-
91-96
• 2/4 эт. кирп. дома, центр, 44/6 кв.м, не угло-
вая, в жил. сост., недорого. Тел.0-67-909-95-11.

• 2/4 эт., ул. Бутырина, р-н Шевченко-
Пролетарской, без рем., комн. смеж., возм. пре-
план., балкон заст., два окна выходят во двор, 
одно на ул.Бутырина, 15500. Тел.096-937-82-07
• 2/4 эт., центр, ул. Соборная, 32/29, комн. 
разд., м/пласт. окна, брон. дверь, газ. счётчики, 
газ. колонка, 23000*. Тел.0-96-099-96-66.
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, р-н парка, 45 кв.м., 
ремонт, м/п окна, кафель, встр. мебель. Тел.0-
95-167-75-16
• 2/5 эт., в центре, 47/31/6 кв.м., в жилом сост., 
не угловая, поменяны м/п окна, счётч., рядом 
остановка, супермаркет, школа, садик. Тел. 096-
066-60-02
• 2/5 эт., центр, жил. сост., не угловая, окна 
во двор, срочно, недорого. Тел. 067-499-75-37, 
098- 041-26-46
• 2/9 эт. пан. дома, центр, с жилой лоджией, 54 
м.кв., хор. сост., м/п окна. Тел. 067-959-63-63
• 3/3 эт. кирп. дома, сталинка, центр, Шевчен-
ко, 59кв.м, кухня-студия-26кв.м, евроремонт, 
обмен с доп. (дом, дача, авто, участок). Тел.067-
505-35-95
• 3/4 эт., центр, стал., 62 в.м, без рем., комн. 
разд., 20500. Тел.0-67-141-39-42.
• 3/5 эт. кирп. дома, Пролетарская, р-н рынка, 
42 кв.м, ремонт. Тел.72-97-97, 098-871-7523.
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н ЗАГС, ул. план., м/
пласт. окна, балкон заст. Тел. 067-505-3495
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н речпорта, 50 кв.м., 
комн. разд., с/у разд.- обложен плиткой, жилое 
сост. Тел.72-97-97, 098-871-75-23.
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н Спартак, 46кв.м, косм.
ремонт, счетч. воды, м/пл.окна, балкон, встр. 
кухня, прихожая, спальня, техника. Тел.067-
530-95-93
• 3/5 эт. кирп. дома, ул. Пролетарская, 55/40 
кв.м, ремонт, не угловая, тёплая, светлая, счёт-
чики на всё, кондиц. Тел.0-96-434-19-25.
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 45/28/6 кв.м, под ре-
монт. Тел.067-983-95-10
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, р-н ЗАГС, 54 кв.м., 
с/у разд., м/п. окна, нов.вх. дверь,  или вар-ты 
обмена Тел. 067-505-35-94
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, ул.Пролетарская, 
углов., окна в сторону сквера Бабаева, жил.
сост., част.трубы, вх.дверь, срочно. Тел.097-
669-41-49
• 3/5 эт. пан. дома, ул. Цюрупы, 48кв.м, комн. 
разд., с/у совм., косм. ремонт, м/пласт. окна, 
балкон заст., счётчики на воду, не угловая. Тел. 
050-230-04-22, 096-471-45-00
• 3/5 эт., ул. Бутырина, комн. разд., кондиц., с/у 
совм., 19500. Тел.0-98-243-91-52.
• 3/9 эт. кирп. дома, Центр, еврорем., 68 кв.м, 
автоном. отопл., кухня, быт. техника, закрытый 
двор. Тел 067-530-95-93
• 3/9 эт. кирп. дома, центр, ул.Троицкая (Краси-
на), ул.план., рем., комн. разд., 52кв.м, с/у разд., 
или обмен на 1-комн. кв., ул.план. Тел.067-505-
35-94
• 4/4 эт. кирп. дома, центр, р-н. Овир, сталинка, 
52кв.м, еврорем., студио, мебель, техника, ря-
дом сквер Бабаева, срочно. Тел.097-240-83-89
• 4/5 эт. кирп. дома, Гагарина, 46 кв.м, евро-
ремонт, кухня-студия, спальня, встр. кухня, 
шкаф-купе, счетчики на воду, балкон заст. Тел. 
050-230-04-22, 096-471-45-00
• 4/5 эт. кирп. дома, ул.Небесной Сотни, 
56/7кв.м, м/п окна и балкон, кап.ремонт, с/у 
совм., нов. сантехн., проводка, кухня столовая, 
спальня. Тел.067-535-61-91
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, 45/28/6 кв.м, хор. 
жилое сост., мпо, встр. кухня, срочно. Тел.067-
983-95-10
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, комн. смеж., 44 
кв.м, м/пласт. окна, новая входная дверь, в жил. 
сост., срочно,15500. Тел. 067-887-18-66
• 4/5 эт. кирп. нов. дома, ул.Троицкая, автоном.
отопл., 80кв.м, 2комн., кухня ос залом 30кв.м, 
нов.еврорем. (никто не жил), панорамн.окна, 
стяжка пола, разводка эл-ки, лоджия, закрытый 
двор. Тел.096-078-16-19
• 4/5 эт. нов. кирп. дома, центр, 2015 г/п, ав-
тоном. отопл., 78 кв.м, тёплый пол, провод-
ка, стяжка, балкон, лоджия, закр. двор, 40000. 
Тел.0-96-111-48-48
• 4/5 эт. пан. дома, ул.Гагарина, 44/6кв.м, с/у 
совм., комн. разд., под рем., или Ваши вар-ты 
обмена. Тел.067-505-35-94.
• 4/5 эт. пан. дома, центр, 45/28/6кв.м, хор. жил. 
сост., недорого. Тел.067-983-95-10
• 4/5 эт., ул. Советская, комн., с/у разд., в жил. 
сост.Тел.067-545-44-70
• 4/5 эт., центр, 46/6кв.м, в хор.жилом сост., по-
меняны м/пл окна, нов.вход.дверь, встр.кухня, 
перепланир.кухня-студио, плитка нов., стяжка, 
нов.проводка, окна во двор. Тел. 096-066-60-02.
• 4/5 эт., центр, бул.Пушкина, хрущ., 44 кв.м., 
жил.сост., 16500. Тел. 067-505-3662.
• 4/5 эт., центр, жил. сост., комн. и с/у разд., 
балкон заст., нов. вх. двери. Тел. 097-221-28-07
• 4/9 эт., центр, ул.план., 51/30/8кв.м, хор.сост., 
м/пл окна и балк. блок, не углов., балкон и лод-
жия заст., комн. и с/у разд., срочно, недорого. 
Тел.0-97-461-46-11, 067-49-97-537
• 5/5 пов., вул. Гагаріна, центр, лічильники на 
воду, газ, м/пласт. вікна, кондиц., мебльова-
на частково, ТВ, інтернет, 45,71/29/6 кв.м, без 
посередників, 17000. Тел.0-67-741-77-08 (от хо-
зяина)
• 5/5 эт. кирп. дома, ул.Гагарина, 43 кв.м, косм. 
рем., комн. смеж.,  недорого. Тел. 097-836-32-74
• 5/5 эт. кирп. дома, ул.Соборная (Ленина), 
53кв.м, стал., комн. разд., м/пласт. окна, с/у 
разд., домофон. Тел. 098-871-75-23
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Продам, размеры 2,5*2,0, металлопла-
стиковые окна.

т.(099) 650-7277

 Киоск 

Продажа квартир от застрой-
щика, сдача в экспл. 12.2016 
г. Центр, ул. К. Маркса, 5.
Т. 050-888-68-27,
068-854-75-05

Продается объект: неоконченной строи-
тельство 9-этажного жилого дома, 2 сек-
ции, адрес ул. Киевская, 59-А (24 сотки). 
1. Земля - аренда. 2. Проект экспертиза. 
3. Разрешение на строительство. 4. Нео-
конченное строительствоо - Паспорт БТИ. 
Цена 170000. Т. 068-797-47-47

Продам действующий прибыльный 
продуктовый магазин на Техучили-
ще, площадь 54 кв.м, 25000, или 
обмен на 1 комн., 2 комн., 3 комн. 
с вашей или моей доплатой.
Т. 067-531-70-29

Продам или сдам 130 кв.м 
- часть помещения под цех, 
склад, без ремонта, есть двор, 
380 V, вода, или обмен авто + 1 
комн., ул. Павлова.
Т. 067-545-45-50

Продам мастерскую с оборудова-
нием и материалами для работы. 
Ремонт обуви и изготовление клю-
чей. Рассмотрю любые варианты.
Т. 096-823-33-03,
098-486-46-46

Продам ферму (лошади, 
овцы, коровы, куры, гуси, 
индюки). Возможна продажа 
только животных.
Т. 050-34-69-125

• 5/5 эт. кирп. дома, ул.Цюрупы, р-н ост.центр, 
50кв.м, кухня-студио-28 кв.м, спальня, 12,5кв.м, 
увелич. с/у, еврорем., переплан. узакон., мебель, 
быт. техника в отл. сост.Тел. 050-230-04-22, 096-
471-45-00
• 5/5 эт. пан. дома, на Первомайской, 
45/30/6кв.м, жил. сост., 13900. Тел.067-604-
27-76
• 5/5 эт., ул.Первомайская, р-н рынка, без ре-
монта,12000. Тел.067-963-68-61
• 5/5 эт., центр, 54,0 кв.м, ремонт, мебель. 
Тел.0-96-180-74-55.
• 5/5 эт., центр, без ремонта,14000.Тел.067-
136-04-03
• 5/5 эт., центр, комн., с/у разд., м/пласт. окна, 
ремонт, плитка. Тел.067-545-44-70
• 5/5 эт., центр, комн., с/у разд., м/пласт. окна, 
ремонт, плитка.Тел.067-545-44-70
• 5/5 эт., центр, ул.Первомайская, без ремон-
та, окна во двор, не углов., срочно. Тел.097-
669-41-49
• 5/7 эт. кирп. дома, ул.Первомайская, 77,6кв.м, 
автоном. отопл., комн. разд., гардеробная, чер-
нов. штукатурка, балкон заст. Тел.050-230-04-
22, 096-471-45-00
• 5/9 эт. блоч. дома, центр, р-н парка, 55 кв.м., 
жил. сост., комн. и с/у разд., балкон + лоджия. 
Тел. 095-167-75-16

• 5/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 85кв.м, 
ул.Маслова 24, кухня 12,7кв.м, автоном. отопл., 
дом сдан в эксплуат. Тел. 72-97-97, 098-871-
75-23.
• 6/9 эт. блоч. дома, Жадова, 55/28/8кв.м, жил. 
сост., мебель, кондиц., бойлер, хор. жил. сост. 
Тел.097-435-75-04
• 6/9 эт. блоч. дома, центр, 56кв.м, комн. и с/у 
разд., балкон и лоджия, кладовая. Тел.097-357-
37-27, 095-788-38-48
• 6/9 эт. кирп. дома, центр, 2012 г/п, 86 кв.м, 
комн. разд., гардеробная, еврорем., встр. кухня, 
шкафы-купе, 60000. Тел.0-96-111-48-48.
• 6/9 эт. кирп. дома, центр, р-н маг.Керама, 53 
кв.м, ремонт, встр. мебель. Тел. 067-532-33-67
• 8/9 эт. кирп. нов. дома, Шевченко/Сумская, 
69кв.м, кухня-10кв.м, автон. отопл., евроремонт, 
камин, посудом./машина, мебель, быт.техника, 
закр. двор, 2 парков.места. Тел. 050-230-04-22, 
096-471-45-00
• 9/9 эт. кирп. дома, центр, р-н набережной 
2008 г/п, 92/45/17кв.м, комн. разд., закрытый 
двор. Тел.067-532-33-67
• М/с 2/5 эт., ул.Шевченко, 21кв.м, жил. сост., 
гор. вода. Тел.067-186-96-20

 1-кімнатні                
квартири

• 2/5 пов., Власівка, 35/18кв.м, с/у розд., бал-
кон заскл., центр, поруч зупинка, ринок, школа. 
Тел.0-93-891-06-56, 0-96-290-48-67.
• 4/5 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, 34/17/6кв.м, с 
нишей, с/у совм., жил. сост., 11500. Тел.0-68-
787-57-57.
• 4/5 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь, ул. Мичурина, 
31 кв.м, с/у совм., балкон заст., в жил. сост., пу-
стая, докум. готовы, 7500. Тел.0-96-111-48-48.
• 4/5 эт., 3 Занасыпь, част. меблир., ремонт. 
Тел.0-97-068-25-37
• 4/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, ост.Афины, 
36/19/6кв.м, ниша, кафель в ванной, пл/окно, 
балкон заст., с мебелью, 14400. Тел.0-96-155-
17-28.
• 4/9 эт. кирп. нов. дома, 1 Занасыпь, 48 кв.м, 
кухня 15 кв.м, автоном. отопл. м/пласт. окна, 
стяжка, с/у кафель, нов. сантех. Тел. 096-006-
43-78
• 4/9 эт. кирп. нов. дома, 1 Занасыпь, 48 кв.м., 
ремонт, кафель, встр.кухня, автон. отопление, 
балкон заст., рядом Днепр. Тел.095-167-75-16
• 5/5 эт. кирп. дома, Власовка, 38кв.м, жил. 
сост., тех. эт. Тел.0-97-615-43-87, 0-67-236-
06-39.
• 5/5 эт., Власовка, 35,4кв.м. Тел.0-96-242-
82-43.
• 8/9 эт. кирп. дома, р-н 3 Занасыпи, 29кв.м, 
без кап.ремонта. Тел.0-97-556-53-70.
• 9/9 эт., г.Горишни Плавни (Комсомольск), 
ул.Добровольского, гост., 20,5/12,5кв.м, 5000. 
Тел.0-67-535-46-01.

  Крюків-Раківка

• 1/5 эт. пан. дома, ул.Манагарова, р-н поликли-
ники, 32 кв.м., м/п окна, стяжка стен, линолеум, 
нов. сантех., кафель. Тел. 098-002-39-05
• 1/5 эт., Раковка (развилка), жил. сост., сроч-
но, недорого. Тел.0-98-500-61-78.
• 1/5 эт., Раковка, р-н поликлиники, м/пл. окна, 
решетки, брон.дверь, помен. стояки и трубы, 
сантех., счётч. воды, бойлер, возм. обмен на 
3-комн., 9500. Тел.0-97-474-99-77.
• 2/2 эт. кирп. дома, Раковка, 36 кв.м, инрд. 
отопл., в хор. жил. сост. Тел.72-97-97, 098-871-
7523
• 3/3 эт., Крюков, ул.Приходько, д.33, сталинка, 
38/19/7кв.м, жил. сост., возм. обмен на жильё в 
г.Киев с моей допл. Тел.0-67-530-76-55.
• 3/9 эт. кирп. дома, Раковка, р-н АТБ, м/пласт. 
окна, ремонт, мебель, встр. кухня, брон. дверь, 
11500. Тел.0-97-335-15-70.
• 3/9 эт., Раковка, част. ремонт, помен. окна и 
трубы, без посред. Тел.0-95-439-80-04 (от хо-
зяина).
• 4/9 эт. кирп. дома, Л.Днепрова, 30/15/6кв.м, 
ремонт. Тел.067-532-33-67
• 4/9 эт. кирп. дома, Раковка, р-н вагонзавода, 
евроремонт, балкон- пластик, меблир., 12500. 
Тел.0-97-889-58-28.
• 5/9 эт. кирп. дома, Раковка (Л-та Днепрова), 
36/18/7 кв.м, комн. с нишей, с/у совм. Тел.098-
002-39-05
• 7/9 эт. блоч. дома, Раковка, 36/18/7 м.кв., жи-

лое сост., счетчики, трубы. Тел. 067-959-63-63
• 7/9 эт. кирп. дома, р-н Крюковского моста, 
ул. Сербиченко, 37 кв.м, ниша, м/п окна, балкон 
заст., нов. вход. дверь. Тел.098-002-39-05
• 7/9 эт., Крюков, 36кв.м, жил. сост., р-н моста, 
10500. Тел.0-67-141-39-42.
• М/с, 1/5 эт. кирп. дома, ул.Восточная, из 2 
комн., 22кв.м, душ, секц. на 3 семьи, приват., 
3200. Тел.0-98-857-38-77.
• М/с, Крюков, р-н моста, 4/5 эт. дома, комн. 18 
кв.м, м/пласт. окно, в хор. сост., 3300. Тел.0-96-
155-32-97.

  Молодіжний

• 1/10 эт., Молодёжный, ул. план., ремонт, м/пл. 
окна, кондиц., бойлер, мебель, кухня, балкон.
Тел.067-545-44-70
• 1/5 эт. кирп. дома, Молодежный, пр.Л. Укра-
инки, 30/17/5 кв.м., стяжка, стен., нов. межкомн. 
двери, 9000. Тел. 097-219-70-17
• 1/5 эт., пивзавод, 31/16/6кв.м, большой жил. 
пристр. балкон, ремонт, недорого. Тел.097-435-
75-04
• 1/9 эт. кирп. дома, Молодежный, ул. В. Интер-
националистов, 40/20/8 кв м, с/у совм., балкон 
заст., жилое сост. Тел. 096-078-16-19.
• 1/9 эт. пан. дома, Карнаухова, 40 кв.м, ре-
монт, кафель, м/п окна, балкон заст. Тел. 095-
167-75-16
• 2/3 эт. кирп. дома, ул. Молодёжная, 28 кв.м, 
не угловая, м/пласт. окна, мет. вх. дверь, нов. 
трубы, батареи, шкаф-купе, в жил. сост., недо-
рого.Тел. 067-689-38-26
• 2/3 эт. кирп. дома, ул.Молодежная, 
28/14/6кв.м, брон. дверь, косм. рем. в комнате, 
счет. на воду, 8000. Тел. 098-027-22-88
• 2/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 30/15/6кв.м, 
част. м/пл. окна, хор. жилое состояние. Тел 097-
435-75-04
• 2/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 37/19/8 
кв.м., без ремонта, с нишей. Тел.0-95-167-75-16
• 3/3 эт. кирп. дома, Молодёжная, 22/5кв.м, без 
балкона, жил. сост., 7000 + оформление, по-
средникам не беспокоить. Тел.0-96-400-60-45.
• 3/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 31 кв.м, ре-
монт, м/п окна, с/у кафель, балкон застеклен, 
рядом остановка, магазины. Тел.0-67-266-46-09, 
0-95-481-47-33
• 3/5 эт. кирп. дома, ост.Аврора, 34/17/7,8м.кв., 
трубы, сантех., м/п окна, м.дверь, стяжка, хор. 
сост., недорого. Тел. 096-822-49-11
• 3/5 эт. кирп. дома, ост.Техучилище, 
30/18/5кв.м, жил. сост., недорого. Тел.068-319-
57-69
• 3/5 эт., Молодежный, косм. рем., нов. две-
ри, нов. сантехн., рядом садик и школа, балкон 
заст., м/п окна. Тел.097-169-63-38
• 3/5 эт., Молодежный, переплан., ремонт, не 
угл., рассмотрим вар-ты обмена (дом, дача, авто 
и тд.). Тел.067-505-35-95
• 3/5 эт., Молодёжный, 31/18/6 кв.м, не угловая, 
срочно, окна во двор, рядом остан., срочно, не-
дорого. Тел. 097-461-46-11, 067-49-97-537
• 3/5 эт., на Г.Сталинграда, 35/8кв.м., в жилом 
сост., поменяно м/п окно и балконный блок, 
рядом остановка, садик, школа, супермаркет. 
Тел.096-066-60-02
• 3/5 эт., р-н Молодёжного, 32/16/7кв.м, ре-
монт, подогрев пола. Тел.0-97-435-75-04
• 3/9 эт. кирп. дома, Молодежный, 
Г.Сталинграда, 40кв.м, комн. с нишей, с/у совм., 
с полным еврорем., возм. обмен на 2-комн. кв. в 
этом р-не. Тел.096-078-16-19.
• 3/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, 24 кв.м, в 
жил. сост., 8500. Тел.067-887-18-66
• 4/5 эт. кер/бет. дома, Молодёжный, 32 кв.м, 
без рем., балкон заст., 10500 Тел. Тел.097-357-
37-27, 095-788-38-48
• 4/5 эт. кирп. дома, Аврора, 33/18/8кв.м, ре-
монт, рядом садик, школа, с/маркет, остан. 
транспорта. Тел.096-066-60-02.
• 4/5 эт. кирп. дома, Молодежный, 32/18/6кв.м, 
жилое сост., м/пл. окна, мет. дверь, недорого. 
Тел 096-776-79-72
• 4/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
34/18/11кв.м, хор. сост., м/п окна, брон.дверь, 
кафель, сантехн., недорого. Тел.0-67-909-95-11.
• 4/5 эт., на Молодежном, 31/6кв.м, в жил. 
сост., поменяны трубы, входные двери, рядом 
садик, школа, супермаркет, остановка, речка. 
Тел. 096-066-60-02
• 4/5 эт., на Техучилище, 31/18/6м.кв., без ре-
монта, во дворе садик и школа, рядом останов-
ка, бассейн, парк, недорого. Тел. 096-066-60-02
• 4/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, ул. план., 

хор. сост., м/пласт. окна, нов. вх. дверь, окна 
во двор, срочно, недорого. Тел. 0-98-041-26-46, 
067-499-75-37
• 4/9 эт. пан. дома, на Г.Сталинграда, 
36/18/8кв.м, без ремонта, рядом рынок, са-
дик, школа, супермаркет, остановка транспорта. 
Тел.096-066-60-02
• 5/5 эт. кирп. дома, Молодежный, 40,5кв.м, с/у 
смеж., м/пл окна, мет.вх.дверь, ниша, продажа с 
мебелью, 12000. Тел.0-67-505-36-62
• 5/5 эт., р-н Авроры, 31,7кв.м, 10500. Тел.0-97-
134-47-87.
• 5/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 36/18/7кв.м, 
жилое сост. Тел.097-435-75-04
• 5/9 эт., Г.Сталинграда, 36/18/8кв.м, в хор. жил. 
сост. Тел.096-737-98-37

• 6/10 эт., В.Интернационалистов, 40кв.м, 
счётчики, балкон 7м, вход. дверь, жил. 
сост., 13500. Тел.0-96-424-91-96 (от хо-
зяина).

• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 36 кв.м, 
косм. ремонт, рядом остановка, рынок, балкон 
заст., окна во двор. Тел. 095-167-75-16
• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 36/17/7,4 
кв.м, м/п окна, новая сантех., встр. кухня,  мет. 
дверь, срочно. Тел. 067-887-18-66
• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, р-н маг. 
АТБ,  ул. палн., 36кв.м, с/у разд., м/п трубы, мет. 
дверь,12000. Тел. 068-358-78-31, 096-006-43-78
• 6/9 эт. кирп. дома, Молодежный, 31/17/6кв.м, 
жил. сост., сантехн., нов. трубы, м/пл окна. 
Тел.068-319-57-69
• 6/9 эт., В.Интернационалистов, 36/18/7 кв.м, 
м/пл.окна, балкон заст., с/у совм. в кафеле, хор. 
жил. сост., вар-ты обмена на 2-комн. кв. Тел. 
098-755-03-83
• 6/9 эт., Г.Сталинграда, жил. сост., м/п окна и 
трубы. Тел. 067-869-07-03
• 6/9 эт., ул.Карнаухова, 42/22/14 кв.м, пере-
план., увеличена кухня, кап. евроремонт 2016г, 
встр.кухня, шкаф-купе, докум. готовы. Тел.098-
755-03-83
• 7/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 36 кв.м, но-
вая канализ., двери, балкон застекл., срочно. 
Тел. 097-836-32-74
• 7/9 эт. блоч. дома, р-н пивзавод, 37/18/7 кв.м, 
в хор. жил. сост. Тел 097-435-75-04
• 7/9 эт. дома, пивзавод, 38 кв.м, в жил. сост., 
срочно 12000* Тел. 097-836-32-74
• 7/9 эт. кирп. дома, Молодежный, без рем., с 
нишей. Тел.0-96-536-11-53
• 7/9 эт. кирп. дома, ост. Пивзавод, 37/19,5/7,8 
кв.м, трубы, жил. сост. Тел. 096-822-49-11
• 7/9 эт. кирп. дома, пивзавод, 28 кв.м, не угло-
вая, окна во двор, без рем. Тел. 067-689-38-26
• 7/9 эт. кирп. дома, пивзавод, 31/16/6 кв.м, под 
ремонт, недорого. Тел.067-983-95-10
• 7/9 эт., Г.Сталинграда, в жил. сост., рядом 
остан. транспорта, садик, школа, недорого. 
Тел.096-066-60-01
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
75-16
• 3/5 эт., нагорная, 30/16,9/5,8 кв. м, косм. ре-
монт, м/п окна, мет. вх. дверь, с/у разд., нов. 
сан-ка. Тел.097-856-28-26.
• 3/9 эт. блоч. дома, водоканал, 36/17/8кв.м, 
хор. сост., заменены трубы, счётчики. Тел. 097-
435-75-04
• 3/9 эт. кирп. дома, водоканал, ремонт, 38кв.м, 
ниша, встр.кухня, техника, рядом остан, срочно. 
Тел.097-240-83-89
• 3/9 эт. кирп. дома, Мира, 35/19/7 кв.м., комн. 
с нишей, сост. жил. Тел. 098-296-36-93
• 3/9 эт. кирп. дома, Московская, 35/19/7 кв.м, 
ниша, в жил. сост. Тел. 098-296-36-93, 067-887-
18-66
• 3/9 эт. кирп. дома, ул.Киевская, р-н McDonalds 
36/19/7 кв.м, хор. сост., балкон заст., ниша, ря-
дом супермаркет. Тел.0-95-167-75-16
• 3/9 эт., нагорная часть, ул. план., 39/19/8 кв.м, 
не угловая, окна во двор, срочно, рядом оста-
новка, не угловая, срочно, недорого. Тел. 067-
49-97-537, 098-04-12-646
• 4/10 эт. кирп. дома, Г.Бреста, 45/15кв.м, инд. 
отопл., счётч., сдача дома 4квартал 2018г,  9700 
за 1 кв.м. Тел.0-97-447-75-55.
• 4/5 эт. кирп. дома, Гвардейская, 32 кв.м, ре-
монт, м/п окна, встр. кухня, рядом остановка, 
балкон заст., окна во двор. Тел. 095-167-75-16
• 4/5 эт. кирп. дома, Киевская, 31/17/6кв.м, без 
ремонта. Тел.0-67-993-41-92.
• 4/5 эт. кирп. дома, Московская, 30/18/6кв.м., 
кап. ремонт, техника. Тел.067-983-95-10
• 4/5 эт. кирп. дома, по ул.Киевской, 32/6кв.м, 
без ремонта, пустая, докум. готовы, 10000. 
Тел.0-98-683-38-15.
• 4/5 эт. кирп. дома, р-н водоканала, 31,16кв.м, 
не угловая, жил. сост., балкон заст., мет. дверь. 
Тел.0-97-994-43-48 (от хозяина)
• 4/5 эт. кирп. дома, р-н дет. стомат. поликли-
ники, м/п окна, балкон заст., косм. рем. Тел. 
097-881-17-26
• 4/9 эт. блоч. дома, Г.Бреста, 35кв.м, жил. 
сост., срочно, 13500. Тел.0-99-241-88-80.
• 4/9 эт. блоч. дома, ул.Красная Горка, нагор. 
часть, 35кв.м, косм.ремонт, 15500. Тел.0-68-
085-20-58 Вера.
• 4/9 эт. кирп. дома, Киевская, 22/12/5кв.м, 
жил. сост., недорого. Тел.0-67-573-91-96
• 4/9 эт. кирп. дома, ул. Киевская, 22 кв.м, м/п 
окна, нов.трубы, косм. рем., 7500 Тел. 097-836-
32-74



13НерухомістьВСЯ!ПРИВАТНА ГАЗЕТА • №63 (1857) • 7 серпня 2018 року

Ф
ОТ

О
П

РО
Д

АЖ
 

Прийом фото-оголошень:
вул. Шевченка, 50А

Виклик фотографа:
097-014-28-24,

Назаренко Дмитро

Вартість:
• 1 публікація фотооголошення  про 
приватні квартири та будинки (крім 
новобудов)  – 15 грн.
• 1 публікація комерційного фото-
оголошення  (будівлі, квартири під 
офіс, склад, виробництво, базу, СТО, 
2-квартирні та інші багатоквартирні 
будинки, земельні ділянки, новобу-
дови - 35 грн.

• 4/9 эт., Г.Родимцева, 36/16/7кв.м, в жил. сост., 
срочно. Тел.0-96-090-88-24.
• 5/5 эт. кирп. дома, 101 квт (р-н электростан-
ции), 37м.кв, в жил. сост., м/п окно на кухне и 
м/п балкон, плитка с/у, стяжка потолков, тех.
этаж. Тел.067-530-95-93
• 5/5 эт. кирп. дома, р-н 101 квт. маг. АТБ, м/п 
окна, кухня 9кв.м, 14000, или ваши вар-ты об-
мена. Тел.067-505-35-94
• 5/5 эт., по пер.Гвардейский, ремонт, 12500. 
Тел.067-963-68-61
• 8/9 эт. блоч. дома, водоканал, ул.план., 
39/20/7кв.м, м/пл окна, ремонт, балкон заст., 
18000*. Тел.097-881-17-26
• 8/9 эт. кирп. дома, Московская, 38/19/8м.кв., с 
нишей, обычное жилое сост. Тел.067-983-95-10
• 9/9 эт. блоч. дома в нагорной части, 101квт., 
жил. сост., 12500, или обмен. Тел. 097-881-
17-26
• 9/9 эт. блоч. дома, пер. Г.Бреста, м/пл. окна, 
частично рем., в комнате паркет, нов. проводка, 
балкон заст. Тел. 096-937-82-07
• 9/9 эт. кирп. дома, Г.Бреста, 36/19/7кв.м, без 
ремонта, ниша, балкон заст., 11300. Тел.0-98-
857-38-77.
• 9/9 эт. кирп. дома, р-н McDonald's, ниша, 
10500, или Ваши вар-ты обмена. Тел.067-505-
35-94.
• 9/9 эт. кирп. дома, ул. Киевская, 38/20/8 кв.м, 
под ремонт. Тел.067-983-95-10
• 9/9 эт. кирп. дома, ул.Киевская, р-н 
McDonald's, ул. план., тех. эт., под ремонт, 
11000. Тел.0-67-742-73-00.
• 9/9 эт., нагор. часть, 40/9кв.м., без ремонта, 
11500. Тел.0-67-141-39-42.
• М/с, 2/5 эт. кирп. дома, Гвардейская,18 кв.м, 
секция на 6 семей. Тел. 098-002-39-05
• М/с, 2/5 эт., нагорная часть, 14 кв.м, секция на 
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
газ.отопл., газ. колонка, гор.вода, 24000. 
Тел.097-881-17-26
• 3 гор б-цы р-н, 1/4 таунхауса, новостр., 
140кв.м, двор 1сот., введён в эксплуат., центр. 
канализ. и водоснаб., газ, свет 380В, энергос-
бер. лампы, облиц. кирп., 70000. Тел.0-67-532-
39-11, 0-97-232-57-00.
• 3 Занасыпь, 1/2 дома 60кв.м, 7 сот., л/кухня с 
газ.отопл., сарай, 2погреба, колодец, колонка-
скважина, гараж, все удобства, газ + печн.отопл. 
Тел.0-96-294-94-13.
• 3 Занасыпь, 1/2 дома, 3 разд. комн., газ, свет, 
вода в доме, недорого. Тел.098-850-19-51
• 3 Занасыпь, 1/2 часть дома, 3 комн., нов. газ. 
котел, гараж, флигель, отд.вход. Тел.067-186-
96-20
• 3 Занасыпь, дом 20х8м, все удобства, огород, 
сад, виноград, гараж, 9,5 сот., 46000. Тел.0-96-
459-74-13.
• 3 Занасыпь, дом 70 кв.м, м/пл окна, газ, вода 
в доме, кирп. гараж, флигель, хоз.постр.,19500. 

Тел.067-186-96-20
• 3 Занасыпь, дом кирп. 62кв.м, вода центр. в 
доме, газов. и печн. отопл., погреб, хоз. постр., 
5 сот.приват., или обмен на кв-ру. Тел.0-95-314-
33-78.
• 3 Занасыпь, дом кирп., 50кв.м., р-н 3 школы, 
газ, удобства в доме, есть печка, флигель, по-
греб, 17500. Тел.067-963-68-61
• 304 квт, дом 401 кв.м, жилая 170 кв.м 2017 
г/п, всё нов., 10 сот., нов., качест. забор, рядом 
д/с, магаз., остановка, срочно, 60000. Тел.096-
659-65-55 Марина
• Автокразовский бул., дом 100 кв.м, ремонт, 
газ, вода, 2 гаража,10 сот., 45000. Тел.067-136-
04-03
• Автокразовский бул., недостр. кирп. дом 502 
кв.м, 2–эт. + цокол. этаж, город. вода, канализ., 
20 сот. приват. Тел. 050-230-04-22, 096-471-
45-00
• Автокразовский бульвар, р-н Г.Бреста, дом 
кирп., 60 кв.м, 3 комн., кухня, печное отопление, 
газ по улице, вода и канализация централиз., 6 
сот., 15000. Тел. 097-169-63-38
• Андрусовка с., дом 1982г/п, 81,7кв.м, погреб, 
гараж, сарай, времянка белый кирп., вода во 
дворе, зем.уч-ток приват., возм. обмен на кв-ру 
в Светловодске. Тел.0-98-434-23-12 Татьяна.
• Б.Кахновка с., глин. обл. кирп., дом 60кв.м, 4 
комн., с/у, кухня, газиф., гараж, л/кухня с газом, 
15 сот. приват., 14000*.  Тел.097-974-10-53
• Б.Кахновка с., дом 2-эт. Тел.0-97-906-52-65.
• Б.Кахновка с., дом 2-эт., 110кв.м, удобства, 
газ, вода, гараж, 7 сот. приват. Тел.0-63-668-
77-29.
• Б.Кахновка с., дом 60кв.м обл. белым кирп., 
газ, вода в доме, хоз. постр., уч-к 10 сот. Тел.0-
96-337-54-25.
• Б.Кахновка с., дом 75кв.м, газ. отопл., 4 комн., 
кухня, с/у, коридор, сарай, кухня, 10 сот. при-
ват., 18500. Тел.0-97-335-15-70.
• Б.Кахновка с., дом 90 кв.м, газ, вода в доме,10 
сот., 25000.Тел.067-136-04-03
• Б.Кахновка с., дом кирп. 39 кв.м, хоз. постр., 
газ, 8,06 сот. приват. Тел.067-972-55-50
• Б.Кахновка с., дом кирп. нов. постр. 130кв.м, 
без внутр. работ, рядом река, недорого. Тел. 
096-078-16-19
• Б.Кахновка с., дом с газом, 7 сот., гараж, са-
рай, кухня, недорого. Тел.0-96-206-65-76 (от хо-
зяина)
• Б.Кахновка, 60 кв.м., жил. сост., удобства в 
доме, отопл. газ/печ., жилой флигель, 12 сот., 
приват., 15000. Тел. 067-505-3595
• Б.Кахновка, В.Винниченка, 12, жил. будинок 
зі зручностіми (газ, вода, каналізація), флігель, 
погріб, сарай, 15 сот.приват., до р.С.Кагамлик 
60м, 21500*. Тел.0-95-579-87-08, 0-97-372-
83-97.
• Б.Кахновка, дом 60кв.м, газ, вода в доме, уч-к 
10 сот. приват., хоз. постр., колонка. Тел.0-96-
337-54-25.
• Б.Кахновка, дом из 2х частей, 69кв.м и 
32кв.м, газ, вода, ванна, туал., во дворе - хоз.
постр., гараж, скважина, усадьба 9сот., возм. 
обмен на кв-ру. Тел.0-98-429-95-08, 0-95-095-
48-89.
• Б.Кахновка, конеч. маршр. 3А, 65кв.м, удоб-
ства, 13 сот., 24500, или обмен 1+1, 1+допл. 
Тел.0-96-400-60-45.
• Б.Хмельницкого ул., Кривуши, 2 дома на 
одном участке, гараж, л/кухня, газ вода во дворе 
19 сот. приват. Тел. 098-296-36-93
• Бабичёвка с., Глобиский р-н, дом, газ, вода, 
с/у в доме, хоз. постр., молод. сад, 25 сот., ря-
дом пруд. Тел.0-96-360-14-63.
• Белецковка с., дом 57кв.м, 15 сот. при-
ват., удобства, рядом ост., от города 10км, хоз. 
постр., или обмен на кв-ру в городе. Тел.0-98-
748-14-56.

• Белецковка с., дом 7х9, 0,8га приват., 
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

4комн., кухня, с/у и ванная в доме, ремонт, отл. 
сост., 22сот.приват., удобная транспортная раз-
вязка, срочно, недорого. Тел. 067-499-75-37, 
0-98-041-26-46
• Крамаренки с., 25км от города, дом 68,5кв.м 
кирп., печн.отопл., вода, газ.баллон, с/у в доме, 
хоз.постр., баня, скважина, теплица, фруктов.
сад, огород. Тел.0-96-313-09-15.
• Красина ул., р-н Жёлтого Аэроплана, эко-дом, 
2016 г/п, 280 кв.м, еврорем., мебель, быт. техни-
ка. Тел.067-308-52-01
• Кривуши с., 7км до Кременчуга, дом кирп. 
163/100кв.м, ремонт, газ.котёл, дом утепл., все 
удобства, хоз.постр., л/кухня, беседка, сауна 
(на дровах), сад, огород, 18сот.приват., 38000*. 
Тел.0-96-422-69-86.
• Кривуши с., дом 1-эт., р-н заправки. Тел.0-96-
806-19-32.
• Кривуши с., дом 170кв.м, евроремонт, 16сот. 
Тел.099-286-04-05
• Кривуши с., дом 2 эт. + цокольн. эт., 240кв.м, 
30 сот.приват., 2 с/у, бассейн, гостевой дом, 
100м до Днепра. Тел.067-604-27-76
• Кривуши с., дом 2 эт., 220 кв.м, 25 сот. при-
ват., ж/б перекр., цокол. эт., кап. рем.,49000. 
Тел.0-96-111-48-48.
• Кривуши с., дом 2-эт., утепл., ремонт, крыша, 
м/чер., гараж, хоз. постр., 17 сот., сад, огород, 
6км от центра Кременчуга. Тел.0-98-115-15-32.
• Кривуши с., дом 2-эт., цокол. этаж, общ.347 
кв.м, жилая130 кв.м, автоном. отопл., газ. ко-
лонка, хор. сост., бассейн, баня, зимний сад, 
пруд, 22сот. приват. Тел. 72-97-97, 096-471-
45-00
• Кривуши с., дом, печное отопл., уч-к 20 сот., 
рядом лес, речка. Тел.067-531-19-77
• Кривуши с., коттедж 2-эт. 2000 г/п, во дво-
ре отдельное строение - сауна  с бассейном, 13 
сот. приват., забор, в коттедже никто не жил, 
есть мелкие недоделки по части строительства. 
Тел.096-078-16-19
• Кривуши с., р-н заправки, дом 70кв.м, 13 сот. 
приват. Тел. 097-169-63-38
• Кривуши, дом 2-эт., 2014 г/п, 208кв.м, 12 сот. 
приват., кап. рем., ландшафт. дизайн, 89000. 
Тел.0-96-111-48-48.
• Кривуші c., будинок, 70 сот. Тел.0-96-562-
85-37.
• Крюков (р-н маг. «Гоша»), дом, 4 комн., кухня, 
все удобства в доме, 70м.кв, хор. сост., 6 сот., 
гараж, хоз. постр. Тел.096-822-49-11
• Крюков (р-н Макаренко),1/2 дома, газ, вода, 
хоз.постр., пристройка с баней и кухней, 3.5 
сот., 7000. Тел.067-953-68-61
• Крюков,  дом 65 кв.м, уч-к 10 сот., дом на 2 
входа,  возм. по отдельн. частям, газ, вода в 
доме. Тел. 72-97-97, 098-871-75-23
• Крюков, 1/2 часть дома 50кв.м, все удобства, 
м/пл окна, гор. вода, 3 комн., отдельн. вход и 
двор, 6500. Тел.0-98-703-23-35 (от хозяина)
• Крюков, 60кв.м., с/у в доме, без рем., хоз. 
постр., 12 сот. Тел.067-573-91-96
• Крюков, дом 1,5-эт., 3 комн., веранда, газ, 
вода, ванная, 6 сот. Тел.0-67-977-07-95.
• Крюков, дом 100 кв.м, газ, вода, рем., 26000. 
Тел.067-136-04-03
• Крюков, дом 41кв.м, газиф., уч-к 6 сот., есть 
времянка с газом, вода - насос, водопровод, 
удобства во дворе. Тел.0-63-707-71-80.
• Крюков, дом 54кв.м ш/лит., газ, свет, вода, с/у 
в доме, 5 сот., недорого. Тел.067-604-27-76
• Крюков, дом 55кв.м, кирп., утеплён пенопла-
стом, штукатур., газ, вода, удобства, во дворе 
гараж, баня, теплица, 6 сот., в хор. сост., 14444. 
Тел.0-67-530-76-20
• Крюков, дом 60кв.м, шлаколитой, обл. кирп., 
3комн., кухня, газ, вода и удобства в доме, 6 сот. 
приват., хоз. постр., гараж, остановка рядом. 
Тел. 0-98-284-45-44, 0-96-216-90-07
• Крюков, дом г/б обл. красн.кирп., 4комн., 
кухня, туал., ванна (пол с подогр.), газ, гор./
хол. вода в доме, кап.рем., 7сот.приват., сарай, 
фрукт.деревья, кустарники, 16000. Тел.0-96-
424-85-69, 0-97-464-04-85.
• Крюков, дом глинобит. облож. кирп., р-н 23 
школы, утеплен пенопластом 100мм, 62/12кв.м, 
м/п окна, ванная, газ и свет в доме, 6сот. приват, 
гараж, л/кухня. Тел. 097-22-12-807
• Крюков, дом кирп. 50кв.м, уч-к 8 сот., вода во 
дворе, л/кухня, сарай, кирп. постр. Тел.0-96-984-
40-05, 0-97-378-16-35.
• Крюков, дом кирп. 60кв.м, 5 комн., вода, газ 
в доме, нов.газ.котёл, печка, хор. жил. сост., 7 
сот.приват., л/кухня с газом, гараж. Тел.098-
296-36-93
• Крюков, дом кирп. 72 кв.м, ремонт, уч-к 15 
сот., гараж, бассейн. Тел.72-97-97, 098-871-
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
кухня-столовая, полы с подогревом, м/п окна, 
гараж, погреб. Тел.067-535-61-91
• Устимівка с., Семенівський р-н, будинок, газ, 
вода, л/кухня, сараї, гараж, пічне опалення, ого-
рожа - профнастил, колодязь, туалет. Тел.0-98-
898-61-92, 0-95-762-72-40.
• Федоренки с., дом кирп. 2-эт. 186кв.м, все 
удобства, на берегу р.Псёл, хоз. постр., сад, ого-
род, 20 сот. Тел.0-67-452-39-84.
• Хорольская (водоканал), 1/2 дома, 45кв.м, 
вода в доме, вогда городская, 3 сот. приват., 
хоз. постр., гараж, рядом остановка, срочно, не-
дорого. Тел. 067-499-75-37, 0-98-041-26-46
• Хорольская ул., 47 кв.м, 2 комн., кухня+душ. 
кабина, рем., м/п окна, жилой флигель, в хор.
сост., рядом парк Мира, 7 сот. Тел.0-95-167-
75-16
• Хорольская, 1/2 дома, газ. отопл., 3-комн., ко-
ридор, кухня, место под с/у, сарай, погреб, га-
раж, вода во дворе, 3,5 сот., 5500*. Тел.0-97-
335-15-70.
• Хорольская, дом кирп. 1,5 эт., со всеми удоб-
ствами, 75кв.м, кирп. хоз.постр., гараж 3,6х6,0м 
с литым погребом, дом со всеми удобствами и 
мебелью, уч-к 6 сот. приват. с ландшафтным 
дизайном. Тел.096-078-16-19
• Центр, 1/3 дома, по ул.Сущинского, р-н 1 
Больницы, 3 сот., срочно, недорого. Тел. 72-97-
97, 098-871-75-23.
• Центр, дом 60кв.м, 10 сот., 2 гаража, хоз. 
постр., или обмен. Тел.0-67-607-87-66.
• Центр, дом кирп. 80кв.м, треб. реконстр., уч-к 
7 сот., газ и элект-во на уч-ке, 30000*. Тел.0-97-
335-15-70.
• Центр, дом нов., 210кв.м., 2эт, 5комн., 2с/у, 
гостиная с камином, кухня, гардеробная, 
гараж,тех. помещ., автомат. полив, уч-к 8сот. 
Тел. 067-505-35-94
• Центр, р-н Посейдона, дом 215кв.м, 2эт., 3эт. 
мансарда, холл 40кв.м, гостинная, 10 сот., бас-
сейн, сад, винный погреб, гараж, хоз. постр., ас-
фальт. подъезд. Тел. 097-221-28-07
• Центр, таунхаус 155кв.м, 3-уровн., ремонт, га-
раж. Тел.0-66-976-71-68.
• Центр, ул.Пролетарская, 1/2 кирп. дома, 2 
комн., газ, вода, в жил. сост., 3,5 сот. приват., 
отдел. вход, или обмен. Тел. 067-689-38-26
• Центр, Щемиловна, 90 кв.м, дом кирп., 4 
комн., газ, свет и вода в доме, 12 сот. приват. 
Тел. 095-167-75-16
• Циолковского ул., дом 2 эт., 100 кв.м, три га-
ража, ремонт. Тел. 096-937-82-07
• Чередники р-н, дом 60 кв.м, 3 комн. + кухня, 
газ, вода, свет в доме, 7 сот. приват., м/пласт. 
окна, гараж, недорого. Тел.0-95-167-75-16
• Чередники р-н, дом 70кв.м, газ, вода, удоб-
ства в доме, хоз. постр., 9,3 сот., 33000 Тел.067-
963-68-61
• Чередники р-н, на пер.Северный, ост. Сиваш-
ский (по марш. 15Б), дом кирп. утепл., 70 кв.м, 
все удобства, сад, 9,3 сот. приват. Тел.0-98-002-
53-33
• Чередники, 1/2 дома, 45кв.м, 2 комн., кух-
ня, с/у в доме, нов.котел, интернет, отд. вход, 
2,3сот., 12500*, или обмен на 1-комн.кв. 
Тел.067-689-38-26
• Чередники, дом кирп. 78кв.м, кухня и с/у, м/
пл окна, газ. отопл., 10 сот., 26500. Тел.0-67-
710-19-56.
• Чередники, р-н ж/д парка - спиртзавода, 1/2 
дома, приват., 3 комн., газ, вода, ванная в доме, 
3 сарая, погреб, флигель, 8,5 сот., отдельн. 
вход. Тел.0-67-113-75-26.
• Чередники, р-н шк. №1, 1/2 кирп. дома, 2 
комн., кухня, с/у в доме, 3 сот., хоз. постр., кирп. 
л/кухня, недорого. Тел. 067-887-18-66
• Чередники, шлакол. обл. плит., 60 кв.м., газ, 
м/п окна, с/у и душ в доме, 3 сот., или вариан-
ты обмена (квартира, авто, дача). Тел. 067-505-
35-95
• Чечелво, дом кирп. 48,5кв.м, газ, вода, с/у и 
душ в доме, л/кухня, вх.погреб, хоз. постр., уч-к 
26,5 сот.приват., возм. обмен на кв-ру. Тел.0-67-
884-75-41.
• Чечелево с., дом 70 кв.м, 25 сот., хоз. постр., 
в жил. сост., 2-конт. котёл, с/у в доме, 16800. 
Тел. 050-698-70-30
• Чечелево с., дом кирп., газ,15сот., забор, вода 
скважина, больш. сухой погреб, нов.ворота, мо-
лод. сад, нов.слив. яма 6куб.м,14842, возм. об-
мен на кв-ру в Кременчуге+моя допл. Тел.0-67-
530-76-20
• Чечелево, дом 71/36/13кв.м, белый кирп., 
жил.сост., газ, свет, вода в доме, гараж, л/кух-
ня, погреб, 40 сот.приват., возм. обмен, 8500. 
Тел.067-604-27-76
• Чечелево, дом из белого кирп. 45кв.м, газ, 
вода в доме, уч-к 7 сот. приват., недорого. Тел.0-
67-785-05-93.
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
дом кирп. 2 эт, сарай, жил. сост., 5 сот., свет в 
доме, скважина, срочно, недорого. Тел. 067-499-
75-37 0-98-041-26-46
• Потоки с., уч-к 20 сот. Тел.0-67-437-83-94.
• Потоки с., уч-к 25 сот. приват., под застройку, 
на въезде, рядом трасса, 6000*. Тел.0-96-823-
95-56, 0-97-783-21-86.
• Простора р-н, зем. ділянка 7 сот. приват., під 
забудову. Тел.0-97-801-97-55 ВІктор
• Р.Донівка с., зем. ділянка 12 сот., будинок 3х6 
м. Тел.0-96-430-16-58.
• Ракитное с. (Петренки), пригород Кременчуга, 
уч-к 24 сот. приват., асфальт, маршрут. сообщ., 
блок-комн., скважина, сад. Тел.0-97-590-29-20.
• Ракитное с., ул. Сковороды, уч-к 15 сот., 2800. 
Тел.0-96-400-60-45.
• Раківка, зем. ділянка 10 сот. приват., па-
кет докум., пров. Л.Дніпрова, р-н АЗС, кафе 
«Пальміра».Тел.0-68-250-25-00.
• Раковка, Л.Днепрова, уч-к 9 сот. приват., нео-
конченное строительство 10х9м, 1 эт. и цоколь, 
рядом свет и газ, под застройку. Тел.096-822-
49-11
• Редуты, дача у Днепра, дом и хоз. постр. из 
бел. кирпича. Тел.0-50-511-69-15
• Рокитне с., зем. ділянка 14 сот. Тел.0-98-093-
41-10.
• Романки с., дача 8,5 сот., дом 2 эт., 2 эт. сарай, 
погреб, ТВ, холод., пылесос. Тел.0-98-652-12-50.
• Романки с., дача, дом 2 эт., с печкой, полив, 
скважина.Тел.067-743-59-89
• Романки с., кооп. Вагонник, дача 6сот. при-
ват., дача, дом 5х6м, 2-эт., вода в доме, л/душ, 
погреб, теплица, хоз. постр., сад, рядом р. Псёл, 
лес. Тел.0-97-151-60-31.
• Рынковского р-н (силикат. з-да) уч-к 8 сот. 
приват., ступеньки в воду, свет, 6500. Тел.097-
974-10-53
• С.Армия ул., 34, уч-к 42 сот. под застройку, ас-
фальт. подъезд, все коммун. рядом, или вар-ты 
обмена. Тел.0-96-533-15-93.
• Садки с., вул.Набережна, поблизу Кременчука 
(Раківка), діл-ка під будівництво 20 сот., 3500*. 
Тел.0-97-371-52-86
• Сады-3, дача, 2 кирп. дома, вода, свет, вино-
град, абрикоса, 4 сот., 2000. Тел. 050-230-04-22, 
096-471-45-00
• Сады-5 кооп., р-н ГЭС, дача 6 сот., высаж. уро-
жай, теплица, дом 1 комн., с подвалом, сроч-
но,1000. Тел.0-97-709-89-62.
• Сады-5, дача, уч-к 6 сот., в 20 м водоём, 1-й 
дом, свет, вода круглосуточно, 27000 грн. Тел.0-
97-964-51-54.

• Сады-7 кооп., дача 6 сот. (возм. больше), дом 
5х6м, подвал, балкон, пляж, автоб. рядом, недо-
рого. Тел.0-98-855-57-49.
• Самусиевка с., дача 4 сот., дом кирп. 6х7м, 2 
эт., скважина, ц/полив, газ по улице, ТВ, интерн., 
докум. готовы. Тел.0-67-979-90-47.
• Самусиевка с., кооп. Рассвет, дом 2-эт., в хор. 
сост., 2 уч-ка, 10 сот., полив. Тел.098-767-75-75
• Самусиевка с., кооп.Чайка, кирп. дом 2эт., 6 
сот. приват., свет в доме, вода во дворе. Тел. 
067-499-75-37, 0-98-041-26-46
• Самусиевка с., уч-к 18 сот. приват. под за-
стройку, рядом трасса, газ, свет, новые жилые 
дома, лес. Тел. 050-230-04-22, 096-471-45-00
• Самусиевка, кооп. Волна, 49кв.м, 2-эт., камин, 
5 сот. + 4 сот. Тел.067-573-91-96
• Сов.Армии, р-н конной школы, участок 8 сот., 
коммуникации рядом, граничит с жилым масси-
вом. Тел. 0-67-701-99-95
• Сов.Армия, ул. Коминтерна, уч-к 10 сот., возм. 
10+10 сот., 3000. Тел. 050-230-04-22, 096-471-
45-00
• Строитель кооп., дача 4,9 сот., дом. Тел.0-68-
824-20-23, 0-97-616-34-30.
• Успенка с., дачный уч-к приват., дом, веран-
да, лет. кухня, гараж, хоз. постр., много фрукт. 
деревьев, виноград, с-ма полива, автоб. сообщ. 
Тел.0-96-874-46-84.
• Федоренки с., дача 8 сот., сарай, теплица, 
4000. Тел.0-68-955-28-99.
• Федоренки с., дача в кооп. Белок, 10 сот. 
приват., домик на 1,5 эт. с сауной, 40000грн. 
Тел.096-078-16-19
• Федоренки с., кооп. Белок, дача благоустр., 
все удоб., мет. гараж 4х6м оборудован. Тел.0-
95-460-59-60.
• Федоренки с., кооп. Белок, дача благоустр., 
все удоб., мет. гараж 4х6м оборудован. Тел.0-
95-460-59-60.
• Федоренки с., кооп. Электрон, дача 4сот.,дом 
кирп.. дом треб. ремонта, туал. на улице, свет, 
вода во дворе, рядом р.Псёл, рядом рейс. ав-
тоб., маршр.3А(208), 20000грн Тел.0-67-929-
36-92.
• Хорольская ул., уч-к, 8000, или ваши вар-ты 
обмена (квартира, дача, машина, уч-к). Тел. 067-
530-11-00
• Центр, р-н АртСклады, уч-ток 6сот., 6000, или 
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
отопл., площадка для авто, ухож. уч-к 7 сот. 
приват., рядом лес, р. Псёл. Тел. 050-230-04-22, 
096-471-45-00
• Дом в с. Потоки, кирп. 2-эт., хор.сост.,1993г/п, 
крыша металлочер., все удоб., подвал под до-
мом, гараж, кирп. л/кухня, кирп. сарай, уч-к 
ухожен, 33сот. приват. Тел. 050-230-04-22, 096-
471-45-00
• Дом в с. Потоки, кирп. 75,3кв.м, баня, сауна, 
кирп. гараж с погребом, сарай, хор. сад, вино-
градник, л/кухня, л/душ, 14 сот. приват., 16000* 
Тел. 050-230-04-22, 096-471-45-00
• Будинок в с.Потоки, новий, незавершене 
будівництво. Тел.0-536-78-11-42.
• Дом в с. Потоки, 100кв.м, ремонт, сарай, по-
греб, гараж, уч-к приват. Тел.0-67-535-36-07, 
0-66-791-04-83.
• Дом в с.Потоки, 55кв.м, хоз. постр., 10 сот., р. 
Псел, лес - 50м. Тел.067-532-33-67
• Дом в с.Потоки, 65кв.м, газ, вода, м/пл. окна, 
с/у, 18 сот. Тел.067-573-91-96
• Зем. ділянка 0,16 в с.Потоки, га під забудову, 
вул. Яблунева, 6, кадастр. номер, поряд сосно-
вий ліс, р. Псел. Тел.0-96-191-49-40.
• Уч-к 20 сот в с.Потоки. Тел.0-67-437-83-94.
• Потоки с., уч-к 22 сот. приват. под застрой-
ку дома, асфальт, все коммун., 380V, фунд., 
9,5х11,5м, рядом ост. Авт., маг., р.Псёл, 10км от 
города. Тел.067-198-89-75
• Потоки с., уч-к 25 сот. приват., под застройку, 

на въезде, рядом трасса, 6000*. Тел.0-96-823-
95-56, 0-97-783-21-86.

 Міняю

• Дом в с.Потоки, 100кв.м, с удобствами = кв-ру 
в Кременчуге, возм. с допл. Тел.0-67-535-36-07, 
0-66-791-04-83.

 с. Придніпрянське 
(Дзержинське)

 Продам

• Дом в с. Дзержинка, по трассе Кременчуг-Г.
Плавни, 2014г/п 85кв.м, два акта на землю 
15сот. под усадьбу и 10сот. с прудом, част.ре-
монт, газ.котел, бойлер, 2спальни, столовая, 
кухня, с/у. Тел.067-535-61-91
• Дом в с.Приднепрянское (Дзержинское), 
ул.Центральная, сарай, погреб, колодец, уч-к 
0,24 га, срочно, докум. гот. Тел.0-98-650-49-94.
• Дом в с.Приднепрянское (Дзержинское), 1/2 
дома, 1971 г/п, 24 кв.м, 17 сот. приват., газ, по-
греб, 1/2 сарая, колонка. Тел.0-67-288-59-75, 
0-67-184-04-96.

 с. Проценки 
(Глобинський р-н)

 Продам

• Дом в с.Проценки, Глобинский р-н, газиф., 
колодец, погреб, хоз. постр., 70 сот. Тел.0-50-
662-81-02.

 с. Пустовіти

 Продам

• Будинок в с.Пустовіти, 47кв.м, сарай, гараж, 
погріб, 380В, газ. опалення, пічне опалення, гар./
хол. вода, поряд траса, зупика маршр., 5000*, 
або обмін. Тел.0-97-505-10-09.

 с. Радочини

 Продам

• Будинок в с. Радочини, 54кв.м, цегляній під 
залізом, 4 кімнати, сарай, гараж, колодязь, госп. 
будівлі, 25 сот. Тел.0-98-093-74-54 після 19:00

 с. Рокитне

 Продам

• Дом в с. Рокитне, 55 кв.м, газ, вода, удоб. в 
доме, м/пласт. окна, новая крыша,18 сот. при-
ват.,12500, или обмен на кварт.Тел.098-207-
00-81
• Дом без внтур. работ в с.Рокитне, гараж, са-
рай, кухня, 25 сот. Тел.0-96-206-65-76 (от хо-
зяина)
• Будинок в с.Рокитне, 3 кімн., газ. опалення, 
вода в будинку, госп. побуд., центр. Тел.0-96-
967-63-96.
• Уч-к 24 сот. в с.Ракитное (Петренки), пригород 
Кременчуга, приват., асфальт, маршрут. сообщ., 
блок-комн., скважина, сад. Тел.0-97-590-29-20.

 с. Рокито-Донівка

 Продам

• Будинок в с.Р.Донівка с., 3х6 м, зем. ділянка 
12 сот. Тел.0-96-430-16-58.
• Зем. ділянка 12 сот. в с.Р.Донівка будинок 3х6 
м. Тел.0-96-430-16-58.

 с. Рублівка

 Продам

• Дом в с.Рублёвка (Погребы), без газа, хоз. 
постр., еврозабор, приват., сад. Тел.0-95-480-
56-48.

 с. Садки

 Продам

• Дом в с.Садки, 42кв.м, газ, вода хол./гор., 12 
сот., погреб, сарай, колодец, срочно, 6000*. 
Тел.0-96-234-12-34.
• Дом в с.Садки, 60кв.м, 15 сот., 1954 г/п, сква-
жина, л/кухня, погреб, газ. котёл, печка, нов. 
крыша, остан. у дома, 21000. Тел.0-50-698-70-
30.
• Дом в с.Садки, кирп., 3 комн., 60кв.м, м/пл. 
окна, газ.котёл, отопл., кухня, 5 сот., л/кухня, 
забор, ворота, 9500, или обмен на 1-комн.кв. 
Тел.0-67-401-48-63.
• Полдома в с.Садки, 2 остан. от города, 3,77. 
Тел.0-96-725-43-55.
• Дом в с.Садки, обл. плиткой, свет, вода, газ 
по ул., уч-к 10 сот., 4000. Тел.0-98-947-33-08, 
0-66-222-01-77.
• Дом в с.Садки, кирп., 70кв.м, 4комн., нов.газ.
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